
Samostatně stojící vila na prodej v Estepona, Estepona 1 400 000 €
Reference: R4778128  Bedrooms: 4  Bathrooms: 3  Plot Size: 570m  Build Size: 325m  Terrace: 125m  - 27m2 2 2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 4



Costa del Sol, Estepona

Tato vila je moderní projekt vily na klíč, který se nachází na pozemku o rozloze 570 m2 s maximální zastavěnos5 0,35
%. Nemovitost byla navržena s maximálními funkcemi včetně nekonečného bazénu s odpočinkovou zónou,
kina/zábavního sálu, sklepa, otevřeného obývacího pokoje a jídelny, panorama<ckého výhledu na moře, podzemního
sklepa s prostorem pro 2 auta a přístavištěm pro další 2 auta. Parkování na ulici, panorama<cký výtah ze suterénu na
solárium, na kterém se nachází vířivka, chill-out s ethanolovým hořákem na soláriu a posilovna s panorama<ckým
výhledem.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 4



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Výtah 
Poblíž přepravy 
Soukromá terasa 
Skladovací místnost 
Koupelna 
Dvojité zasklení 
Vestavěné skříně 
Solárium 
Wifi 
Tělocvična 
Herní místnost 
Pokoj 
Jacuzzi 
Bar 
Garbeque 
Domotics 
Ubytování zaměstnanců 
Suterén 
Optika vlákna 
Přístup pro lidi se sníženou mobilitou 

Orientace 
Jihovýchod 

Kontrola klimatizace 
Studené a/c 
Horké a/c 
Krb 
Ústřední topení 
Koupelny U/F/H 

Pohledy 
Moře 
Hora 
Panoramatický 
Zahrada 
Bazén 
Přístav 

Nastavení 
Komerční oblast 
Blízko přístavu 
Urbanizace 
Blízko moře 
Blízko obchodů 
Poblíž města 
V blízkosti škol 
V blízkosti přístavu 

Stav 
Nová konstrukce 

Bazén 
Vyhřívaný 
Soukromé 

Nábytek 
Volitelný 

Kuchyně 
Plně namontované 
Kuchyňský salon 

Zahrada 
Soukromé 
Krajinářství 
Snadná údržba 

Zabezpečení 
Alarmový systém 
Elektrické žaluzie 
Vstupní telefon 
Trezor 

Parkoviště 
Podzemí 
Garáž 
Soukromé 
Zakryté 
Ulice 
Více než jeden 

Utility 
Elektřina 
Pitná voda 
Fotovoltaické solární panely 

Kategorie 
Investice 
Golf 
Luxus 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 4



Zahřívání sluneční vody OFF PLÁN 
S povolením plánování 
Moderní 
Nový vývoj 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 4 / 4


	Samostatně stojící vila na prodej v Estepona, Estepona
	1 400 000 €
	Costa del Sol, Estepona
	Features:


